
Nr. Adresse 1 Straße PLZ Ort Telefon E-Mail Homepage
1 Altstadthotel Bad Griesbach Sparkassenstr. 6 94086 Bad Griesbach 08532-96220 info@altstadthotel-griesbach.de www.altstadthotel-griesbach.de

2 App.-Hotel Blumenhof Am Brunnenplatzl 3 94086 Bad Griesbach 08532-7070 info@blumenhof-griesbach.de www.blumenhof-griesbach.de

3 Ferienhaus Schwarz´n Hof Oberham 2 94086 Bad Griesbach 08532-2641 info@schwarznhof.de www.schwarznhof.de

4 Ferienhof Unertl Oberham 1 94086 Bad Griesbach 08532-1311 info@ferienhof-unertl.de www.ferienhof-unertl.de

5 Ferienwohnungen Alte Post Hauptstr. 13 94086 Bad Griesbach 08532-6409991 info@alte-post.info www.alte-post.info

6 Ferienwohnung HOME4GOLF-Uttlau Am Gutshof 1 / Uttlau 94542 Haarbach info@home4golf.de www.home4golf.de

7
Ferienwohnung Ebhardt      "Suite 
Sevilla"

Am Gutshof 13 / Uttlau 94542 Haarbach 0176-84010473 relax@fewo-uttlau.de www.fewo-uttlau.de

8 Ferienwohnung Chalet Chip in Am Gutshof 1 / Uttlau 94542 Haarbach 0170-3183108 info@chip-in-uttlau.de www.chip-in-uttlau.de

9 Gasthof zur Mühle Mühlstr. 3 94137 Bayerbach 08532-96160 info@gasthof-zur-muehle.de www.gasthof-zur-muehle.de

10 Gutshof Penning An der Rottwiese 2 94094 Rotthalmünster 08532-92660 gutshof-penning@quellness-golf.comwww.quellnss-golf.com

11 Gutshof Sagmühle Golfplatz Sagmühle 1 94086 Bad Griesbach 08532-96140 info@gutshof-sagmuehle.de www.gutshof-sagmuehle.de

12 Haus Garni Christl Thermalbadstr. 11 94086 Bad Griesbach 08532-96020 info@hotel-garni-christl.de www.hotel-garni-christl.de

13 Hotel Das Aunhamer Suite&Spa Aunhamer Weg 48 94086 Bad Griesbach 08532/9279000 info@das-aunhamer.de www.das-aunhamer.de

14 Klinik & Hotel St. Wolfgang Ludwigpromenade 6 94086 Bad Griesbach 08532-9800 badgriesbach@asklepios.com www.stwolfgang.de

15 Hotel Drei Quellen Therme Thermalbadstr. 3-7 94086 Bad Griesbach 08532-7980 info@hotel-dreiquellen.de www.hotel-dreiquellen.de

16 Hotel Summerhof Thermalbadstr. 6 94086 Bad Griesbach 08532-273000 rezeption@hotel-summerhof.de www.hotel-summerhof.de

17 Hotel zum Koch Vorderhainberg 8 94496 Ortenburg 08542-1670 info@zumkoch.de www.zumkoch.de

18 Klosterhof St. Salvator Klosterberg 15 94086 Bad Griesbach 08542-96190 info@klosterhof-st-salvator.de www.klosterhof-st-salvator.de

19
Kur-Feriencamping Holmernhof 
Dreiquellenbad

Singham 40 94086 Bad Griesbach 08532-96130 info@camping-bad-griesbach.de www.camping-bad-griesbach.de

20 Kur-Gutshof-Camping Arterhof Hauptstr. 3/Lengham 84364 Bad Birnbach 08563-96130 info@arterhof.de www.arterhof.de

21 Hotel Garni St. Leonhard Thermalbadstr. 9 94086 Bad Griesbach 08532-925230 stoegmeier@t-online.de www.hotel-st-leonhard.de

22 Hotel Venus-Hof Schwaim 68 94086 Bad Griesbach 08532-574 info@venushof.de www.venushof.de

23 Parkhotel Am Kurwald 10 94086 Bad Griesbach 08532-280 info@parkhotel.bayern www.parkhotel-badgriesbach.de

24 Pension Berglehner Leithen 21 94086 Bad Griesbach 08532-3911 o. 1794 info@pension-berglehner.de www.pension-berglehner.de

25 Pension St. Georg Kurallee 2 und 4 94086 Bad Griesbach 08532-92360  info@pension-st-georg.de www.pension-st-georg.de

26 Vital CAMP Bayerbach Huckenham 11 94137 Bayerbach 08532-9278070 info@vitalcamping-bayerbach.de www.vitalcamping-bayerbach.de

27 Waldpension Jägerstüberl Am Steinkart 7 f 94086 Bad Griesbach 08532-972660  info@waldpension-griesbach.de www.waldpension-griesbach.de

28 Wunsch Hotel AktiVital Hotel Prof.-Baumgartner-Str. 1 94086 Bad Griesbach 08532-7080 info@aktivitalhotel.de www.aktivitalhotel.de
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